



## FETÖ'nün ilk okulunda "atölyeler" bulundu!



ABONE OL

Google News



**Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminin ardından örgütle bağlantılı olduğu gerekçesiyle kapatılan Yamanlar Özel Fen ve Anadolu Lisesinin yer aldığı yerleşkede demir, plastik ve mobilya işleri ile kapı anahtarları yapılan atölyeler bulundu.**

İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinden alınan bilgiye göre, kapatılan Yamanlar Eğitim Kurumlarının Bayraklı'daki yerleşkesinde eğitim amacı dışında kullanılan bölümler tespit edildi. Yerleşkede yemekhanenin bulunduğu binanın alt katında çeşitli atölyeler bulundu. Ayrı salonlardaki bu atölyelerde mobilya, demirve plastik işleri ile kapı anahtarları yapıldığı belirlendi. Bıçkı makinesinden ahşap kenar bantlama makinesine, anahtar tezgahından demir doğrama makinelerine kadar çok sayıda ekipmana ve malzemeye sahip atölyelerin maliyetinin yaklaşık 500 bin lira olduğu ve "fabrika" gibi çalıştırıldığı belirtildi.

**Mobilya atölyesindeki panoda "Zaman, ne zaman" yazısı dikkati çekti.**



façdalanıldıđı belirtildi.

## **ÖZEL BÖLÜMLERDE ATÖLYELER**

Eđitim kurumlarının bulunduđu yerleřkedeki atölyelerin, İl Milli Eđitim Müdürlüđünün bilgisi dıřında kurulduđu, Fen ve Anadolu Lisesi öđrencilerinin eđitimiyle alakası olmadığı kaydedildi. Atölyelerin, örgüte ait binalarda özel bölümlerin inřası amacıyla kullanıldıđı, böylece gizlenmek istenen bu bilginin kurum içinde kalmasının sađlandığı ifade edildi. Aynı yerleřkedeki spor salonu içinde oluřturulan misafirhane ve özel toplantı yerlerinin inřasında da bu atölyelerden

## YAMANLAR KOLEJİ

[FETÖ](#)'nün darbe girişimi sonrası kapatılan Yamanlar Eğitim Kurumlarının örgütte önemli yeri bulunduğu, Gülen grubuna bağlı ilk eğitim kurumu olduğu kaydedilmiş, Yamanlar Kolejinde yetişen "seçilmiş öğrencilerin" özellikle askeri liselere yerleştirildiği, örgütle bağlarını gizli tutan bu öğrencilerin harp okullarından mezun olmalarının ardından kolejdeki özel odada Gülen'e "bağlılık yemini" ettiği ve "himmet sözü" verdiği bildirilmişti.

SABAH